Voce Descrizione

Altri Redditi Assimilati a Lavoro Dip.

051011 Ind. Funzione Ammin. Comunale

Dati Fiscali

804110 Irpef 1004 lorda

804120 Irpef 1004 del mese
804610 Irpef 1004 trattenuta

Dati Riepilogativi

610510 Totale Competenze Lorde
630300 Totale Generale Competenze
630110 Totale Ritenute Fiscali
630210 Totale Generale Trattenute
Netto Liquidato

630410 Netto Liquidato

Dati Annuali
660100 Progressivo Imp.Irpef tas.ord.
660150 Progressiva Irpef tassaz. ord.

Comunicazioni

COMUNE DI CHIERI

VIA PALAZZO DI CITTA', 10 - 10023 CHIERI (TO)
Codice Fiscale 82000210011

MARTANO CLAUDIO

Quantita

Tipo rapporto
Ind.Carica Sindaco

Periodo
agosto 2016

Tipo cedolino
Cedolino Principale

(000524 - 000286/002)

Qualifica
Sindaco
Data inizio rapporto Data fine rapporto
10/06/14
| o
V;?,frznﬂ.léﬁo % Dato Base Trattenute | Competenze
2.802,82
2.802,82 758,41
758,41
758,41
2.802,82
2.802,82
758,41
758,41
2.044.41
22.422,56
6.067,28

Il suo Cedolino & stato trasmesso via PEC a: cmartano@comune.chieri.to.it

Consegnare sempre copia del Cedolino al percipiente

Elaborato da ALMA - Servizi Enti Pubblici - Villanova Mondovl (CN)

Data e ora elaborazione 29/08/16 09:18



